DISTRITO DE CHITRÉ, PROVINCIA DE HERRERA Y SE FACULTA AL ALCALDE DEL DISTRITO DE CHITRÉ
PARA FIRMAR LAS RESOLUCIONES DE ADJUDICACIÓN A FAVOR DE SUS OCUPANTES.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ
Acuerdo Nº 21

(De martes 22 de octubre de 2013)

POR MEDIO DEL CUAL SE PRESENTA UN CRÉDITO SUPLEMENTARIO POR UN MONTO DE CIENTO
OCHENTA Y TRES MIL BALBOAS (B/. 183,000.00)

AVISOS / EDICTOS

AVISO. Por este medio, en cumplimiento del Artículo 777 del Código de Comercio de la República de Panamá, yo, 
JULIO JAVIER SANTAMARÍA BARRÍA , varón, de nacionalidad panameña, mayor de edad, con cédula de identidad
personal número 8-749-2495, residente en la ciudad de David, provincia de Chiriquí, actuando en nombre y